
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  SG Schwelm/… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 24 7 9 4

14

1
9

2
10

4
12

5
13

6
14

8 Auszeit

6:10
13:20

Ende
13:53 B  SG Schwelm/… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 5 2 1 12

25

╳

13
1
15

5
16

6
17

8
20

11
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:56 B  SG Schwelm/… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 14 9 7

25

6
25

13 16 19 21 22 Auszeit

Ende
14:15 A  SG Schwelm/… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 11 24 7 25

84 9
3:12 4:16

╳

8
3 4 5 6 7 Auszeit

3:11
4:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU20
Frauen

B  SG Schwelm/Vogelsang vs. SG Schwelm/Vogelsang II A
Spiel 15 03.12.2022 13:30 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg 
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B  SG Schwelm/… 11/14
1 Wein, Luisa X
2 Beckmann, Amelie X
4 Gries, Lisa-Marie X
5 Bahr, LeaSophie X
7 Schmitke, Emma X
8 Borgardt, LinaMalu X
9 Mundt, Luisa X

10 Strauss, LaraMayleen X
11 Jost, Luisa X
12 Achenbach, LauraMarie X
14 Deriko, Lena X
B  Libero
4 Gries, Lisa-Marie X
B  Offizielle
T Pavic, Dana E

C

C

A  SG Schwelm/… 9/14
3 Methler, Charlotte X
4 Kindel, Frida X
7 Braag, Rebecca X
9 Matveeva, Julia X

11 Andrada, Emily X
12 Bucher, Lilly X
14 ElOuni, Anissa X
24 Deyle, Luana X
25 Breitenberger, Jule X
A  Libero

14 ElOuni, Anissa X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Schwelm/… SG Schwelm/… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 14 0 0 2
0 0 1 25 2 19 8 0 2 2

3
0 0 2 50 42 22 0 2 4
Start: 13:30 Ende: 14:15 Dauer: 0:45

Sieger: SG Schwelm/Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janning, Mia 1 Bärmig, Jette
2 Akcaoglu, Leyla 2

Schreiber 3
Schr. Grünewald, Laura 4

Assist. Köppen, Mia
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