

## Oberliga 4 wU20

Frauen

## (B) SG Schwelm/Vogelsang vs. SG Schwelm/Vogelsang II (A) Spiel 15

03.12.2022 13:30 Uhr

## Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg



			S		art :30	A	SG Sc	chwelr	m/	S		de :53	В	SG Sc	chweln	n/	R	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
_	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	12	11	24	7	9	4		7	11	5	2	1	12	0-	
lini		Spielernr.	ı							14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
٨		Opiciotana									,							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	2 10	4 12	5 13	6 14)	8	6:10 13:20	X 13		5 16		8 20	11 25	Auszeit	

S	St 13	art :56	В	SG Sc	hweln	1/	s		de :15	A	SG Sc	hweln	1/	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	10	8	14	9	7		3	12	11	24	7	25	
ı							25				4		9	8
Ζ											3:12		4:16	
		13	16	19	21	22	Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit
2	25)							ව						3:11 4:15

T Pavic, Dana

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
	spiele	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(B)	SG Schwelm/ 11	/14	(A)	SG Schwelm/	9/14
	1	Wein, Luisa	Χ	3	Methler, Charlotte	Х
	2	Beckmann, Amelie	Χ	4	Kindel, Frida	Х
	4	Gries, Lisa-Marie	Χ	7	Braag, Rebecca	Х
	5	Bahr, LeaSophie	Χ	9	Matveeva, Julia	Х
	7	Schmitke, Emma	Χ	11	Andrada, Emily	Х
	8	Borgardt, LinaMalu	Χ	12	Bucher, Lilly	Х
	9	Mundt, Luisa	Χ	14	©ElOuni, Anissa	Х
	10	Strauss, LaraMayleen	Χ	24	Deyle, Luana	Х
	11		Χ	25	Breitenberger, Jule	Х
	12	Achenbach, LauraMarie	Χ	(A)	Libero	
1	14	Deriko, Lena	Х	14	© ElOuni, Anissa	Х
1	B	) Libero		(A)	Offizielle	
1	4	Gries, Lisa-Marie	Х			
1	<b>B</b>	) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Janning, Mia	1	Bärmig, Jette					
2	Akcaoglu, Leyla	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Grünewald, Laura	4						
Assist.	Köppen, Mia							

Ergebnisse										
B SG Schwelm/ SG Schwelm/ (A										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	23	14	0	0	2	
0	0	1	25	2	8	0	2	2		
				3						
0	0	2	50		42	22	0	2	4	
Start: 13:30 Ende: 14:15 Dauer: 0:45										
Sie	ge	r: S	SG S	chwelr	n/Voge	Isan	g		2:0	

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de